

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم در عید سعید غدیر تبیین کردند

ایران قوی و سرافراز با مشارکت حداکثری

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در عید سعید غدیر در دیدار هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه‌ساز استمرار حاکمیت اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی فضائل امیرمؤمنان (ع)، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و اعتقاد به تأثیر حضور فرد فرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای خود آموخته‌ایم. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به انتخابات بسیار مهم روز جمعه، مشارکت حداکثری مردم و انتخاب اصلح را موجب سرافرازی ملت و جمهوری اسلامی برشمردند و با تبیین ویژگی‌های نامزد اصلح، آحاد ملت را به حضور در پای صندوق‌های رأی فراخواندند و تأکید کردند: هر کس به ایران قوی و سرافراز علاقمند است و هر کس معتقد به حمایت از نظام است، در انتخابات مشارکت کند....

صفحه ۲

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳ ■ شماره: ۴۹۸۵ ■ سال بیست و یکم ■ ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان ■ امارات یک درهم



برای ایران رای می دهیم
جهاد بزرگ برای جهش ایران

جمهوری اسلامی

جمهوری اسلامی

صفحه ۱

جهاد بزرگ، برای جهش ایران

با رصد و ارائه راهکارهای بنیادین، زمینه برای شکست تحریم‌ها را در دولت شهید رئیسی با فروش ۱.۵ میلیون بشکه نفت فراهم کرد و هم اکنون نیز با استراتژی ایجاد ۵ پتروپالایشگاه بزرگ، دست دشمن را از اعمال تحریم‌ها برای همیشه قطع خواهد کرد. آری، سعید جلیلی رویکرد تهدیدزایی را تنها رویکرد صحیح در مواجهه با دشمن می‌داند. رویکردی که دشمن را برای همیشه ناامید می‌کند. سعید جلیلی تخصص و آگاهی از روندها و جریان‌های اساسی کشور و نظام بین‌الملل را داراست و علاوه بر تسلط و تخصص فنی و محتوایی بر موضوعات حوزه خود، از روندهای بین‌المللی مطلع و صاحب درک و نظر می‌باشد. مثلاً مقوله هوش مصنوعی در جهان در ابعاد و زوایای مختلف در جریان است و اگر رئیس جمهور فاقد یک دید دقیق و بدون آگاهی از این مقوله باشد توانایی تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری در سطح ملی را در این موضوعات ندارد. شاخص‌های بسیار زیاد دیگری را نیز می‌توان در رانستای اصلح بودن دکتر سعید جلیلی بیان کرد که در این مقال نمی‌گنجد ولی آنچه واضح است، قطار حرکت ایران اسلامی در سه سال اخیر بر روی ریل اصلی خود افتاده و دکتر جلیلی، اصلح‌ترین فرد برای هدایت این قطار در ادامه این مسیر است. **جبهه ایران اسلامی از بین‌کننده‌های ریاست جمهوری با افتخار از جناب آقای دکتر سعید جلیلی حمایت خواهد کرد.**

کشور ما تصور می‌کنند باید آویزان به این قدرت و آن قدرت باشند یا خیال می‌کنند که همه راه‌های پیشرفت از آمریکا می‌گذرد؛ نه این‌طور نیست. مردم ایران اجازه نخواهند داد سرنوشتشان را دیگران بنویسند. بر خلاف توهم برخی دنبال حصار کشیدن دور کشور و قطع ارتباط با دنیا هم نیستیم.» زیست سیاسی دکتر سعید جلیلی خود گواه این بوده که هیچ‌گاه کشور را معطل غربی‌ها ننموده و برنامه دولت خویش را در راستای تقویت قوای داخلی تدوین نموده است. اینکه سعید جلیلی می‌گوید یک جهان فرصت، این یک شعار نیست بلکه تمام ظرفیت‌های کشور در دولت سایه شناسایی شده و این یک فرصت کم نظیر تمدنی و تاریخی برای کشور است آیا می‌خواهیم معطل فلان کشور شویم و یا با تلاش و کوشش با ظرفیت‌های داخلی به موفقیت برسیم. سعید جلیلی معتقد است برای رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصادی، بیش از سرمایه به مدیریت درست و نیروی انسانی کارآمد نیازمندیم. این مدیریت صحیح و استفاده از نیروی انسانی کارآمد در دولت شهید رئیسی بود که منجر به رسیدن صادرات نفت از ۳۰۰ هزار بشکه به بیش از یک میلیون بشکه رسید. سعید جلیلی با لایبی دشمن، خوابش نبرد و هوشیارانه پای منافع ایران ایستاد. چه در زمانی که دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور بود و چه در زمانی که دولت سایه را تشکیل داد و

رهبر معظم انقلاب در سخنرانی خود در روز عید غدیر فرمودند اگر دولت شهید رئیسی ادامه پیدا می‌کرد، بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور حل می‌گردید. پس حفظ دستاوردها و امتداد راه شهید رئیسی عزیز مهم‌ترین اولویت در انتخاب رئیس‌جمهور بعدی است. این امتداد ادامه خواهد یافت به شرطی که رئیس دولت چهاردهم یک درک عمیق از مبانی و آرمان‌های انقلاب اسلامی داشته باشد و دو ایمان به پیشران‌های اصلی و اصیل انقلاب اسلامی، یعنی جوان مومن انقلابی و نسبت برقرار کردن متقابل با آنها داشته باشد. بدون فهم عمیق نسبت به مبانی انقلاب اسلامی، با هر میزان از توانمندی، امکان لغزش‌ها افزایش یافته و خطر عقب‌نشینی و واپس‌روی در آرمان‌ها فراوان می‌شود و از سوی مومن انقلابی، توان فتح قله‌ها و جهش ایران اسلامی به سمت آرمان‌های رفیق انقلاب فراهم نمی‌گردد. دکتر سعید جلیلی در تمامی سال‌های گذشته، از ۸۷ تاکنون نشان داده هم به مبانی انقلاب معتقد و پایبند است و در شورای عالی امنیت ملی و دولت سایه بیشترین استفاده را از ظرفیت جوان مومن متخصص انقلابی را داشته است، بطوریکه شاکی اصلی کارگروه‌های تخصصی دولت سایه را این جوانان تشکیل می‌دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیانات خویش در عید غدیر فرمودند: «برخی سیاسیون



